Российская Федерация

Совет депутатов Дмитро-Титовского сельсовета

Кытмановского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

16 .03.2020                                                                                                           № 80

с.Дмитро-Титово

О внесении изменений

в решение Совета депутатов

Дмитро-Титовского сельсовета «О бюджете

муниципального образования Октябрьский

сельсовет Кытмановского района

Алтайского края на 2020 год»

№ 76 от 26.12.2019г

                        Совет депутатов Дмитро-Титовского сельсовета

                                            р е ш и л:

1. В соотвествии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, внести изменения в решение Совета депутатов Дмитро-Титовского сельсовета «О бюджете муниципального образования Дмитро-Титовский сельсовет Кытмановского района Алтайского края на 2020 год» № 17 от 24.12.2019г.:
Дополнить приложение 3 » «Перечень главных администраторов доходов бюджета поселения» к решению совета депутатов Дмитро-Титовского сельсовета Кытмановского района Алтайского края №17 от 24.12.2019 «О бюджете муниципального образования Дмитро-Титовский сельсовет Кытмановского района Алтайского края на 2020 год следующим КБК:

 303 1 11 050351 10 0000 120 - Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений).
2. Контроль за выполнением  данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Дмитро-Титовского  сельсовета по бюджету.

Глава сельсовета:                                                                                                     Л.В. Скорых